ENAMAT

Ato

Ato

ATO GDGSET.ENAMAT.Nº 78, DE 26 DE AGOSTO DE 2015.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –
ENAMAT, no uso de suas atribuições legais,

 considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Processo TST n.º 503.042/2015-6;

considerando o ATO.ENAMAT.Nº 2/2015, de 13/2/2015;

considerando que o início do curso ocorrerá às 9 horas do dia 8/9/2015,

R E S O L V E

1 – Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem, referentes ao período de 7 de

setembro a 10 de outubro do corrente ano, aos Excelentíssimos Senhores Magistrados constantes da relação abaixo, para viajarem à cidade de
Brasília/DF, a fim de participarem do 19º Curso de Formação Inicial, promovido pela Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de
Magistrados do Trabalho, conforme discriminado a seguir:

·                    PRISCILA GIL DE SOUZA MURAD – Juíza do Trabalho Substituta do Tribunal Regional do Trabalho da 24ª
Região/MS, no trecho Campo Grande/Brasília/Campo Grande; e

·                    CAROLINA DE OLIVEIRA PEDROSA – Juíza do Trabalho Substituta do Tribunal Regional do Trabalho da 24ª
Região/MS, no trecho Campo Grande/Brasília/Campo Grande.

2 – Autorizar a descentralização de recursos para o Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região, no valor correspondente às
despesas com passagens aéreas e diárias de viagem, no valor unitário de R$ 702,86 (setecentos e dois reais e oitenta e seis centavos), relativas
ao deslocamento de suas respectivas magistradas.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministro RENATO DE LACERDA PAIVA
Diretor da ENAMAT

ATO GDGSET.ENAMAT.Nº 75, DE 26 DE AGOSTO DE 2015.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –

ENAMAT, no uso de suas atribuições legais,

 considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Processo TST n.º 503.169/2015-6;

R E S O L V E

Caderno Administrativo
 Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados

do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1801/2015 Data da disponibilização: Quinta-feira, 27 de Agosto  de 2015.

Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de

Magistrados do Trabalho

RENATO DE LACERDA PAIVA

Ministro

SAFS - Qd 8 - Lote 1 - Zona Cívico-Administrativa - Bloco A, L4

sul, Brasília /DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : 3043-4810

Código para aferir autenticidade deste caderno: 88191

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Porto Alegre/Brasília/Porto Alegre e o pagamento de uma diária

e meia de viagem, com diária arbitrada no valor de R$ 956,62 (novecentos e cinquenta e seis reais e sessenta e dois centavos), o Excelentíssimo
Senhor MARCEL CITRO DE AZEVEDO, Juiz Federal Substituto do Tribunal Regional Federal da 4ª Região, referente aos dias 1º e 2/9/2015, para
viajar à cidade de Brasília/DF, a fim de participar, como instrutor, do 1º CFC de Estratégias de Investigação Patrimonial na Execução Trabalhista,
promovido pela Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministro RENATO DE LACERDA PAIVA
Diretor da ENAMAT

ATO GDGSET.ENAMAT.Nº 77, DE 26 DE AGOSTO DE 2015.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –

ENAMAT, no uso de suas atribuições legais,

considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do memorando n.º 116, de 25/8/2015, da ENAMAT,

R E S O L V E

Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Recife/Brasília/Recife e o pagamento de uma diária e meia de
viagem ao Excelentíssimo Senhor AGENOR MARTINS PEREIRA, Juiz Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª
Região, para viajar à cidade de Brasília/DF, nos dias 31/8 e 1º/9/2015, a fim de participar de reunião da Comissão de Avaliação do 19º CFI, a ser
realizada na Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministro RENATO DE LACERDA PAIVA
Diretor da ENAMAT

ATO GDGSET.ENAMAT.Nº 76, DE 26 DE AGOSTO DE 2015.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –

ENAMAT, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

1 - Alterar o item 2 do ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 69, de 24/8/2015, para que nele passe a constar o período de 30/8 a
2/9/2015 para fins de emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de três diárias e meia de viagem.

2 - Alterar o item 5 do ATO GDGSET.ENAMAT.N.º 67, de 24/8/2015, para que nele passe a constar o trecho Natal/Brasília
para fins de emissão de bilhetes de passagem aérea.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministro RENATO DE LACERDA PAIVA

Diretor da ENAMAT

ATO GDGSET.ENAMAT.Nº 74, DE 26 DE AGOSTO DE 2015.

O DIRETOR DA ESCOLA NACIONAL DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DE MAGISTRADOS DO TRABALHO –
ENAMAT, no uso de suas atribuições legais,

1801/2015 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

2

Data da Disponibilização: Quinta-feira, 27 de Agosto  de 2015

Código para aferir autenticidade deste caderno: 88191

ENAMAT 1
  Ato 1
    Ato 1

 considerando o disposto no artigo 3º, inciso III, do ATO CONJUNTO.TST.CSJT.ENAMAT.N.º 1, de 4/3/2013;

considerando o constante do Processo TST n.º 503.169/2015-6;

R E S O L V E

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Belo Horizonte/Brasília/Belo Horizonte e o pagamento de meia

diária de viagem, com diária arbitrada no valor de R$ 1.012,89 (mil e doze reais e oitenta e nove centavos), ao Excelentíssimo Senhor JORGE
GUSTAVO SERRA DE MACÊDO COSTA, Juiz Federal de 1º Grau do Tribunal Regional Federal da 1ª Região, referente ao dia 31/8/2015, para
viajar à cidade de Brasília/DF, a fim de participar, como instrutor, do 1º CFC de Estratégias de Investigação Patrimonial na Execução Trabalhista,
promovido pela Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho.

Publique-se no DEJT e BI.

Ministro RENATO DE LACERDA PAIVA
Diretor da ENAMAT

ÍNDICE

1801/2015 Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho

3

Data da Disponibilização: Quinta-feira, 27 de Agosto  de 2015

Código para aferir autenticidade deste caderno: 88191

	Escola Nacional de Formação e Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho
	ENAMAT
	  Ato
	    Ato

		2015-08-27T18:15:23-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148